1031
2141
3311
3314
3315
3319
3392
3519
3612
3632
3639
3722
4351
4357
6171

17111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1343
1345
1351
1381
1511
4112
4116

-11- 2015
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wra

pFijmy

dafi z pHimu FO ze zavislé &innosti
dafi z pfijmu FO ze OSVC

dafi z pfiimu z kap. vynosi

dan z pfijmu PO

dan z pfijmu PO za obce

DPH

poplatek za prov., a sbér kom.odpadd
poplatek ze psi

poplatek za vyuzivani vef.prostr.
poplatek z ubytovaci kapacity
odvod loterii apod. her

spravni poplatky

daft z nemovitych véci

neinv. pifij.dotace ze st.rozpodtu
neinv.pfijaté tranf. od krajl

Lesy

Vnitini obchod

Divadelni Sinnest

Knihovna

Cinnost muzei a galeri
Ost.zal. v kultufe

Kultura (kulturni dtim)
Zdravotni stfedisko

Byty

Hibitov

Komunalni sluzby

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Socialni sluzby

DPS

Sprava

Celkem

2016

1500000
160000
201400

2000000
340000

3500000
430000

17600
8000
1000

25000
7500

580000
130600
208000
430000

20000

30000

10000
3000
2500
8000

45000

1000000

5000
200000
100000
500000
30000
40000

11502600
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2141 Nakup zbozi
2143 Cestovni ruch
2212 Silnice
2221 Dopravni obsluznost
2310 Pitna voda
2321 Odpadni vody
3113 Zakladni skola
3311 Divadlo (+Véanek)
3314 Knihovna
3315 Galerie
3319 Ostatni zalezitosti kultury
3341 Rozhlas a televize
3392 Ost.zalezZitosti v kultufe (i KD)
3399 SPOZ
3412 Sportovni zafizeni
3421 Vyuz.volného asu déti (detske hriste)
3429 Ostatni zajmova &innost a rekreace
3519 Zdravotni stiedisko (cels 172)
3612 Bytové hospodarstvi
3631 Vefejné osvéetleni
3632 Pohfebnictvi
3639 Komunalni sluzby
3699 Ost. zalezitosti bydieni, kom. sluZeb a pod.
3722 Shér a odvoz komun.odpadu
3745 Péece o zeleh
4351 Pelovatelska sluzba
4357 DPS
5512 Pozarni ochrana
6112 Mistni zastupiteslké organy
8171 Cinnost mistni spravy
Celkem
19 -11- 2015 *
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ROZPOCET 2016
vydaje

2016

40000
20000
85000
100000
71600
60000
1200000
160000
20000
60000
80000
40000
500000
25000
250000
20000
20000
150000
1100000
70000
1000
1500000
2200000
600000
250000
680000
30000
250000
820000

1100000

11502600



